
lig
ue Nom et prénom Club P.C.

ca
té

go
rie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

2 Tschan Yvan Tramelan 49.8 -56 25.0 27.5 30.0 30.0 35.0 37.5 42.5 42.5 72.5 124.851

2 Studer Jeremy Moutier 82.1 -85 27.5 30.0 32.5 30.0 35.0 37.5 40.0 37.5 67.5 81.510

2 Sele Raphael Rorschach 61.9 -62 35.0 40.0 40.0 40.0 40.0 45.0 50.0 50.0 90.0 129.847

2 Jordi Jimmy Tramelan 66.2 -69 37.5 42.5 47.5 47.5 55.0 60.0 62.5 62.5 110.0 151.320

2 Steinmann René Rorschach 81.6 -85 35.0 40.0 45.0 45.0 40.0 45.0 50.0 45.0 90.0 109.031

2 Wehrli Matthieu Moutier 61.5 -62 37.5 42.5 45.0 45.0 52.5 57.5 60.0 60.0 105.0 152.213

2 Sun Darah Moutier 61.8 -62 37.5 40.0 42.5 42.5 50.0 52.5 55.0 55.0 97.5 140.834

2 Osmanoski Senad Rorschach 68.4 -69 45.0 47.5 50.0 47.5 55.0 60.0 65.0 60.0 107.5 144.665

2 Folladori Joshua Rorschach 70.6 -77 50.0 55.0 55.0 55.0 65.0 70.0 72.5 70.0 125.0 164.795

2 Da Rocha David Moutier 78.7 -85 55.0 60.0 60.0 60.0 70.0 75.0 77.5 75.0 135.0 166.799

2 Mollet Xavier Moutier 70.4 -77 55.0 60.0 65.0 65.0 80.0 85.0 90.0 90.0 155.0 204.717

2 Frei Koni Rorschach 94.8 -105 67.5 72.5 72.5 67.5 85.0 90.0 92.5 90.0 157.5 177.666

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 3ème manche, Tramelan le 23.04.2005

24.04.2005 Feuille de match 2ème ligue
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1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1F Lauper Ursula Tramelan 60.3 -63 22.5 25.0 27.5 27.5 27.5 30.0 32.5 32.5 60.0 72.786

1F Ecabert Christine Tramelan 53.8 -58 25.0 27.5 30.0 30.0 37.5 40.0 45.0 45.0 75.0 98.879

1F Ducommun Micheline Tramelan 57.5 -58 27.5 30.0 32.5 32.5 37.5 42.5 45.0 45.0 77.5 97.158

1F Colamartino Lydia Tramelan 60.2 -63 25.0 27.5 30.0 30.0 35.0 40.0 42.5 42.5 72.5 88.046

1F Mukamusonera Viviane Tramelan 50.0 -53 30.0 35.0 37.5 37.5 42.5 47.5 50.0 50.0 87.5 122.651
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1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Favey John Lausanne 66.5 -69 70.0 75.0 77.5 75.0 80.0 85.0 85.0 80.0 155.0 212.567

1 Weber Renato Moutier 70.4 -77 70.0 75.0 75.0 70.0 82.5 87.5 90.0 90.0 160.0 211.320

1 Kern Urs Rorschach 72.0 -77 70.0 75.0 77.5 77.5 85.0 90.0 95.0 95.0 172.5 224.622

1 Frei Daniel Rorschach 76.8 -77 70.0 75.0 75.0 70.0 90.0 95.0 95.0 95.0 165.0 206.707

1 Sun Sorya Moutier 73.0 -77 75.0 80.0 80.0 80.0 97.5 97.5 100.0 97.5 177.5 229.171

Chp. Suisse de ligues, 3ème manche, Tramelan le 23.04.2005

Arraché Epaulé-jeté

24.04.2005 Feuille de match 1ère ligue
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B Paradzik Marco Rorschach 60.5 70.0 82.5 -62 70.0 70.0 75.0 70.0 82.5 87.5 87.5 82.5 152.5 223.786

B Tobler Felix Rorschach 103.1 70.0 100.0 -105 80.0 85.0 90.0 90.0 112.5 117.5 122.5 122.5 212.5 231.991

B Morina Valmir Rorschach 65.0 75.0 105.0 -69 75.0 80.0 80.0 75.0 100.0 105.0 - 105.0 180.0 250.766

B Held Vincent Lausanne 69.5 75.0 95.0 -77 80.0 82.5 85.0 82.5 95.0 100.0 102.5 100.0 182.5 243.043

B Machado Carlos Tramelan 69.7 75.0 95.0 -77 75.0 80.0 80.0 80.0 95.0 100.0 102.5 100.0 180.0 239.268

B Graber Andreas Rorschach 76.1 75.0 100.0 -77 75.0 80.0 85.0 85.0 100.0 107.5 112.5 112.5 197.5 248.736

B Gaber Martin Rorschach 81.5 75.0 95.0 -85 77.5 82.5 85.0 85.0 95.0 100.0 100.0 100.0 185.0 224.265

B Frei Martin Rorschach 105.2 90.0 110.0 +105 95.0 100.0 105.0 100.0 110.0 117.5 122.5 122.5 222.5 241.192

B Barman Frédéric Lausanne 96.7 105.0 130.0 -105 105.0 110.0 115.0 115.0 135.0 140.0 145.0 145.0 260.0 290.894

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 3ème manche, Tramelan le 23.04.2005

24.04.2005 Feuille de match LNB
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A Graber Christoph Rorschach 66.5 80.0 100.0 -69 80.0 85.0 87.5 87.5 95.0 100.0 105.0 105.0 192.5 263.994

A Termignone Dany Moutier 69.4 80.0 100.0 -77 80.0 85.0 90.0 90.0 102.5 107.5 110.0 110.0 200.0 266.598

A Machado Alberto Tramelan 72.0 82.5 110.0 -77 82.5 87.5 90.0 90.0 110.0 115.0 115.0 115.0 205.0 266.942

A Sautebin Yannick Tramelan 68.8 90.0 115.0 -69 95.0 95.0 100.0 100.0 115.0 118.0 118.0 115.0 215.0 288.222

A Dudler Clemens Rorschach 97.8 90.0 120.0 -105 95.0 105.0 112.5 112.5 120.0 120.0 130.0 130.0 242.5 270.084

A Lauper Stéphane Tramelan 98.2 92.5 115.0 -105 95.0 100.0 105.0 105.0 120.0 125.0 130.0 125.0 230.0 255.748

A Ganguin Hervé Moutier 80.3 95.0 120.0 -85 95.0 95.0 95.0 95.0 120.0 120.0 120.0 120.0 215.0 262.718

A Lab Dimitri Moutier 75.9 100.0 120.0 -77 102.5 110.0 112.5 112.5 125.0 130.0 135.0 135.0 247.5 312.186

A Mizov Georges Lausanne 115.8 100.0 120.0 +105 115.0 122.5 130.0 130.0 140.0 150.0 150.0 280.0 294.651

A Prongué Gabriel Moutier 81.7 105.0 130.0 -85 110.0 115.0 120.0 120.0 140.0 150.0 150.0 270.0 326.880

SAUTEBIN YANNICK 102.5 RECORD SUISSE CADET (4e essai ARRACHE)

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 3ème manche, Tramelan le 23.04.2005

24.04.2005 Feuille de match LNA



Classement interclubs (équipe de 6)

Club Nom et prénom Pts Sinclair
Moutier Prongué Gabriel 326.880

Lab Dimitri 312.186
Termignone Dany 266.598

Ganguin Hervé 262.718
Sun Sorya 229.171

Weber Renato 211.320
Somme Moutier 1608.873

Rorschach Dudler Clemens 270.084
Graber Christoph 263.994

Morina Valmir 250.766
Graber Andreas 248.736

Frei Martin 241.192
Tobler Felix 231.991

Somme Rorschach 1506.762

Tramelan Sautebin Yannick 288.222
Machado Alberto 266.942
Lauper Stéphane 255.748
Machado Carlos 239.268

Jordi Jimmy 151.320
Tschan Yvan 124.851

Somme Tramelan 1326.350

Lausanne Mizov Georges 294.651
Barman Frédéric 290.894

Held Vincent 243.043
Favey John 212.567

Jungo Frédéric 0.000
Somme Lausanne 1041.154

Chp. Suisse de ligues, 3ème manche, Tramelan le 23.04.2005



Classement Coupe (équipe de 4)

Club Nom et prénom Pts Sinclair
Moutier Prongué Gabriel 326.880

Lab Dimitri 312.186
Termignone Dany 266.598
Ganguin Hervé 262.718

Somme Moutier 1168.381

Tramelan Sautebin Yannick 288.222
Machado Alberto 266.942
Lauper Stéphane 255.748
Machado Carlos 239.268

Somme Tramelan 1050.179

Lausanne Mizov Georges 294.651
Barman Frédéric 290.894
Held Vincent 243.043
Favey John 212.567

Somme Lausanne 1041.154

Rorschach Dudler Clemens 270.084
Graber Christoph 263.994
Morina Valmir 250.766
Graber Andreas 248.736

Somme Rorschach 1033.579

Chp. Suisse de ligues, 3ème manche, Tramelan le 23.04.2005


